
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 17 жовтня 2019 року                                                                                № 1048 

 

Про розгляд заяви ФОП Тимошика М.М. 

про надання дозволу на розміщення 

зовнішньої реклами 
 

Керуючись п.13 ч.а ст.30 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.1 ст. 16 Закону України «Про рекламу», «Положенням про порядок 

розміщення зовнішньої реклами на території Бережанської міської ради», 

затвердженого рішенням сесії міської ради від 09.10.2014 р. № 1003, на підставі 

власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В : 

1. Надати дозвіл   фізичній особі – підприємцю Тимошику Михайлу 

Морозенковичу  на встановлення рекламного засобу,  білборду для розміщення 

комерційної  реклами розміром 3х6 м.  (з обов’язковим  освітленням),  в 

кількості 1 шт.  за адресою: перехрестя вулиці Тернопільська і  Замость,              

м. Бережани (біля кафе «Либідь»). 

1.1.  Фізичній особі – підприємцю  Тимошику м.М.: 

 - до початку виконання робіт виготовити технічну документацію щодо 

встановлення білборду та погодити її в установленому законом порядку; 

- укласти із відділом містобудування, архітектури та житлово-

комунального господарства міської ради договір на тимчасове користування 

рекламних засобів, згідно «Положення про порядок розміщення зовнішньої 

реклами на території міської ради», затвердженого ХХV сесії міської ради від 

09.10.2014 року: 

- укласти договір з  Бережанським РЕМ ВАТ «Тернопільобенерго» на 

підключення білборду до електромережі. У разі неможливості технічно 

підключити білборду до електромережі забезпечити їх освітлення через 

фотоелементи. 

2. Відмовити фізичній особі – підприємцю Тимошику Михайлу 

Морозенковичу у наданні дозволу на розміщення рекламних засобів типу 

«бігборд» розміром 3х6 м. в кількості 7 шт. на вул. Привокзальна, вул. І. 

Франка, вул. Тернопільська в м. Бережани. 



3. Контроль за виконання даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

  Міський голова      Володимир МУЗИЧКА  
        

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


